Cuenta Citybanamex

Clabe interbancaria: 002670444700182212

Por el presente PAGARE debo(mos) incondicionalmente el día 8 de marzo de 2025 en Tehuacán, Puebla o cualquier otra que se me requiera el pago a AGROPECUARIA LA
FORTUNA la cantidad de $1,682.00 MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N..
De no pagarse a su vencimiento causará intereses moratorios a razón del 10% mensual.